
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.4 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce křižovatky ulic Cihlářská x Moravská, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000122 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  Vám sděluje 
následující informace k zadávacím podmínkám. 

 

 

Dotaz č. 1: 

  

Ve vysvětlení ZD číslo 2, v odpovědi na dotaz č.6 Zadavatel uvedl, že doplnil názvy 
stavebních objektů do jednotlivých záložek. 
Dodavatel však měl ve svém dotazu na mysli, že by každý SO měl mít samostatnou záložku, 
která by obsahovala všechna položky daného stavebního objektu.  
Pouhé přeznačení záložek toto nesplňuje a není odpovědí na dotaz Uchazeče.  
Neuvažuje Zadavatel, že pro každý samostatný stavební objekt bude vytvořena právě jedna 
záložka, která bude obsahovat všechny položky daného stavebního objektu ?  

 

Vysvětlení č. 1 

 

Vzhledem k rozsahu akce a velikosti stavebních objektů je mnoho činností mezi jednotlivými 
SO 401, 402 a 405 společnými (např. kabelové rýhy pro pokládku kabelů SSZ, VO apod.) a 
rozdělením na jednotlivé SO by mohlo docházet k zbytečným duplicitám a možnému 
prodražení zakázky. Tyto SO jsou tak malé a tematicky podobné, proto jsou v rozpočtu 
sloučeny do jednoho a rozděleny podle jednotlivých činností.  

 

Vzhledem k časové náročnosti tohoto přepracování a výše uvedeným skutečnostem o tomto 
přepracování neuvažujeme. 



 

2 

 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel ve vysvětlení ZD číslo 2, v odpovědi na dotaz 2 uvedl, že fakturace objektů 
přeložek T-Mobile, MAN, Vodafone, CETIN a ocenění datového připojení na dobu 5  let bude 
fakturováno podle skutečných nákladů a u přeložek vedení zároveň v soupisu prací uvedl 
jednotkovou cenu 350.000 Kč případně 150.000 Kč pro jednotlivé položky.  
Zároveň však výslovně neuvedl, zda tyto ceny jsou pro všechny uchazeče jednotné a 
závazné, zda jde tedy o takzvaný preliminář. 
Může Zadavatel výslovně potvrdit závaznost uvedených jednotkových cen pro všechny 
uchazeče ? Stanoví Zadavatel závaznou jednotnou cenu pro všechny uchazeče u položky 
číslo 11 "datové připojení na 5 let" SO 401,2,5 ostatní náklady? V opačném případě se 
Dodavatel domnívá, že jednotlivé nabídky nebudou porovnatelné.  

 

Vysvětlení č. 2 

Zadavatel výše uvedené dotazy již samostatně objasnil ve vysvětlující informaci č. 3 : 

(viz. Zadavatel doplnil cenami ve výkazu výměr přeložky sítí T-Mobile, MAN, Vodafone a CETIN  a 
žádá, aby nebyla uchazeči měněna nastavená cena. Pro všechny uchazeče platí stejná cena. 
Fakturováno bude dle skutečně vynaložených finančních nákladů.   

 

Položka VRN 11 K 091003003R Datové připojení na 5 let je v této vysvětlující informaci dodatečně 
doplněna cenou 500 x 12 x 5 = 30.000,- Kč bez DPH a zadavatel rovněž žádá, aby nebyla uchazeč i 
měněna nastavená cena. Pro všechny uchazeče platí stejná cena.  

 

Zadavatel přiložil jako přílohu vysvětlující informace. 3 Výkaz výměr, ve k terém byla pouze doplněna 
Položka VRN 11 K 091003003R Datové připojení na 5 let). 

Zadavatel požadavkem na stejnou cenu pro všechny uchazeče ve výše uvedených 
položkách zabezpečil porovnatelnost nabídek. 

 

 

 

S pozdravem           

       

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                13.12.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-12-13T16:04:33+0100
	Prohlédl jsem tento dokument.




